
Duomenų lapai

TextFlow 12

Gręžimo karūnos, bimetalinės, Skersmuo: 25mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 589030 25

GTIN 082472300161

Produktų klasė 58Z

Aprašymas

Modelis:
Tvirta, nelūžtanti konstrukcija su kintamo žingsnio dantimis, lankstus specialaus plieno
korpusas (iš bimetalo). Sustiprintas, standus pagrindas su sriegiu ir griebtuvo kiaurymėmis (nuo
⌀ 32 mm) tvirtai laiko kotą. Aukštos kokybės HSS dantys, jų geometrija ir nedidelė gamybinė
tolerancija užtikrina geriausią pjovimą ir ilgą tarnavimo laiką.
· Vario dantų žingsnis, 4,5 / 5,5 dantys viename colyje, su grūdintais dantimis (Tough

Teeth).
· Maksimalus pjovimo gylis visiems dydžiams<br>40 mm.
· Optimali danga mažina šilumos išsiskyrimą.
· SPEED SLOT® − dėl laiptuotų išėmų greitai išimamas centravimo grąžtas.
Paskirtis:
Stacionarioms gręžimo, tekinimo ar elektrinėms rankinėms gręžimo staklėms su atitinkamu
sūkių skaičiumi. Apskritų kiaurymių pjovimui iš medžiagų plonomis ar storomis sienelėmis,
lygiu ar lenktu ruošinio paviršiumi. Tinka įvairioms medžiagoms, pvz.: plienui, nerūdijančiajam
plienui, žalvariui, variui, ketui, lengviesiems metalams, medienai, gipso ir plastiko plokštėms ir t.
t.. Tepimo priemonių naudojimas padidina patvarumą (apdirbant metalus).
Puikiai tinka ir plonoms kėbulų skardoms.
Rekomendacija:
Naudojant pjovimo alyvą Nr. 084205 dyd. 0,25 padidėja įrankio patvarumas, pagreitėja darbo
procesas.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:20 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Pastaba:
Tvirtinimo kotai ir gręžimo karūnos gali būti derinami su visomis standartinėmis
bimetalinėmis karūnomis, išskyrus Bosch-SDS. Akmens gręžimo karūnas žr. Nr. 788000,
788040, 788050. Kietlydinio gręžimo karūnas plienui žr. Nr. 118400, 118500, 119000.

Techninis aprašymas

maksimalus sūkių skaičius plienui 350 min-1

Skersmuo 25 mm

maksimalus sūkių skaičius INOX 175 min-1

maksimalus sūkių skaičius aliuminiui 525 min-1

Dantų skaičius colyje 4,5 / 5,5

Produkto rūšis Gręžimo karūna

Priedai

Centravimo grąžtas su HM pjovimo plokštelėmis Tipas 6KT 589432 6KT

Greitojo keitimo tvirtinimo kotas Tipas 30 589314 30

Tvirtinimo kotas Tipas 30 589310 30

Centravimo grąžtas HSS Tipas 6KT 589430 6KT

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:20 2/2


